

| № по порядку | Товар | код | Единица измерения | | | Вид упаковок | Количество в одном месте | Масса брутто | Кол-во (масса нетто) | Цена руб коп. | Сумма без учета НДС | | НДС | | Сумма с учетом НДС |
|------------------------------|--|-------------|-------------------|-------------|----|--------------|--------------------------|--------------|----------------------|---------------|---------------------|-------------------|------------|------------------|--------------------|
| | | | наименование | код по ОКЕИ | шт | | | | | | шт | шт | шт | ставка, % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | |
| 22 | Штаптив | 300004464 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 1 641,67 | 1 641,67 | 20% | 328,33 | 1 970,00 | |
| 23 | Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации | БП-00005445 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 28 729,17 | 28 729,17 | 20% | 5 745,83 | 34 475,00 | |
| 24 | Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей | БП-00005446 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 24 625,00 | 24 625,00 | 20% | 4 925,00 | 29 550,00 | |
| 25 | Набор имитаторов травм и поражений | БП-00005447 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 6 320,42 | 6 320,42 | 20% | 1 264,08 | 7 584,50 | |
| 26 | Шина лестничная | БП-00005448 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 1 559,58 | 1 559,58 | 20% | 311,92 | 1 871,50 | |
| 27 | Воротник шейный | БП-00005449 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 1 477,50 | 1 477,50 | 20% | 295,50 | 1 773,00 | |
| 28 | Табельные средства для оказания первой медицинской помощи | БП-00005450 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 4 925,00 | 4 925,00 | 20% | 985,00 | 5 910,00 | |
| 29 | Коврик для проведения сердечно-легочной реанимации | БП-00005451 | шт | 796 | | | | | 1,000 | 2 462,50 | 2 462,50 | 20% | 492,50 | 2 955,00 | |
| Итого | | | | | | | | | | | | | | | |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | 10,950 | 486 053,41 | X | 92 899,06 | 578 952,47 |
| в т.ч. по ставкам НДС | | | | | | | | | | | 64,000 | 442 937,27 | --- | 88 587,45 | 531 524,72 |
| Всего по ставкам НДС | | | | | | | | | | | 3,000 | 43 116,14 | --- | 4 311,61 | 47 427,75 |

Товарная накладная имеет приложение на двадцать девять прописью порядковых номеров записей и содержит двадцать девять прописью листов

По доверенности № _____ от _____
 выданной _____
 кем, кому (организации, должности, фамилия, и.о.) _____

Груз принял _____
 Груз получил _____
 грузополучатель _____

М.П. _____
 "06" сентября 2019 года

М.П. _____
 "06" сентября 2019 года

М.П. _____
 "06" сентября 2019 года

М.П. _____
 "06" сентября 2019 года